



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 5 » марта 2018 года № 64-а

г. Кострома

### О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 26.06.2017 № 243-а

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 18 января 2017 года № 21 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868» и от 19 октября 2017 года № 1272 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868»

администрация Костромской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 26 июня 2017 года № 243-а «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета и реестра источников доходов бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Костромской области» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «15 октября 2017 года» заменить словами «31 декабря 2018 года»;

2) в пункте 3 слова «15 октября 2017 года» заменить словами «31 декабря 2019 года»;

3) в абзаце втором пункта 4 слова «с 1 января 2019 года» заменить словами «с 1 января 2022 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников